Российская    Федерация
                                               Красноярский край
Идринский муниципальный район
сельское поселение
Новоберезовский сельсовет
Администрация    Новоберезовского    сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.12.2023 г.
	с. Новоберезовка
	                         № 42-п

Об удалении адресов объектов
адресации из ФИАС

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования  адресов» и раздела 4 Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных постановлением Правительства РФ от 22 мая 2015 г. № 492, в связи с инвентаризацией жилищного фонда и упорядочением  адресного хозяйства на территории Новоберезовского сельсовета, с целью уточнения схематических планов населенного пункта, названий улиц и нумерации домов, квартир и нежилых зданий, руководствуясь Уставом Новоберезовского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. На основании акта осмотра объекта недвижимости  № 12 от 10.11.2023 года аннулировать адрес объекту недвижимости – жилому дому  кадастровый номер - отсутствует, с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР 8d568ca8-7960-4cbf-8169-336a51fe4075, расположенного по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Идринский муниципальный район, сельское поселение Новоберезовскский сельсовет, Новоберезовка село, Ленина улица, дом 48. Объект не существует.
1. На основании акта осмотра объекта недвижимости  № 13 от 10.11.2023 года аннулировать адрес объекту недвижимости – жилому дому  кадастровый номер - отсутствует, с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР bd9024ed-d1e5-4dc5-a9a9-61c7dd049c50, расположенного по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Идринский муниципальный район, сельское поселение Новоберезовский сельсовет, Новоберезовка село, Олега Кошевого улица, дом 16. Объект не существует.
[bookmark: _GoBack]        3. На основании акта на списание жилого дома    от 23.08.2013 года аннулировать адрес объекту недвижимости – жилому дому площадью 38 кв.м. кадастровый номер - отсутствует, с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР d2c3657c-55c1-4320-9c81-c287c379261e,
расположенного по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Идринский муниципальный район, сельское поселение Новоберезовский сельсовет, Новоберезовка село, Ленина  улица, дом 51. Объект не существует.

10. Внести уточнения адреса в схематический план с.  Новоберезовка
          11.  Специалисту 1 категории администрации Филипповой Л.В. внести соответствующие уточнения в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС).
12. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                                                              А.М. Трунилин